



Ogłoszenie nr 91478 - 2017 z dnia 2017-06-01 r.

## **Bielsk Podlaski: OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 520883-N-2017

**Data:** 30/05/2017

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, Krajowy numer identyfikacyjny 32130700000, ul. ul. 3 Maja 7, 17100

Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 0-85 7312102, e-mail kom.gosp@bielsk-podlaski.sr.gov.pl,

faks 0-85 7312149.

Adres strony internetowej (url): [www.bielsk-podlaski.sr.gov.pl](http://www.bielsk-podlaski.sr.gov.pl)

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** SEKCJA IV: PROCEDURA

**Punkt:** IV.2.2) Kryteria

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria oceny ofert: Cena brutto 85,00 Częstotliwość świadczenia usługi 15,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria oceny ofert: Cena brutto 60,00 Częstotliwość świadczenia usługi 40,00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** SEKCJA IV: PROCEDURA

**Punkt:** IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:

2017-06-06, godzina: 10:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-06-07, godzina: 10:00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

**Punkt:** Część nr: 1 pkt 5) Kryteria oceny ofert:

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria oceny ofert: Cena brutto 85,00 Częstotliwość świadczenia usługi 15,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria oceny ofert: Cena brutto 60,00 Częstotliwość świadczenia usługi 40,00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

**Punkt:** Część nr: 2 pkt 5) Kryteria oceny ofert:

**W ogłoszeniu jest:** Kryteria oceny ofert: Cena brutto 85,00 Częstotliwość świadczenia usługi 15,00

**W ogłoszeniu powinno być:** Kryteria oceny ofert: Cena brutto 60,00 Częstotliwość świadczenia usługi 40,00